APROVADA
ÚNICA DISCUSSÃO

09/11/2022

PRESIDENTE

MOÇÃO Nº 084  /2022, DE 08 DE NOVEMBRO DE 2022

Autor: Fabrício Calandrini Nogueira

Excelentíssimo Senhor Presidente,
Excelentíssimos Senhores Vereadores,

Requeiro  a  Vossas  Excelências,  na  forma  regimental,
apresentar MOÇÃO DE APLAUSOS E CONGRATULAÇÕES ao Senhor André Silva.

Nobres  pares,  o  motivo  precípuo  desta  moção  é
parabenizar  o  Senhor  André  pelos  ótimos  préstimos  em  favor  do  Município  de
Caieiras.

Servidor  público  dedicado,  atualmente  exerce  suas
atividades na Prefeitura Municipal de Caieiras, desenvolvendo um brilhante trabalho
na Coordenadoria da Pessoa com Deficiência, recebendo muitos elogios por todos os
munícipes que passam por seu atendimento.

Em  especial,  merece  destaque  a  atuação  do  Senhor
André nas atividades realizadas em celebração à “Semana da Pessoa com Deficiência”,
que aconteceu entre os dias 17 e 22 de outubro.

Profissional  competente  e  com  um  olhar  sensível,
mostra-se sempre disposto a auxiliar todos que necessitam de acolhimento, elevando
o setor público aos mais elevados graus de eficiência.

Assim  sendo,  manifesto  profundo  reconhecimento  e
gratidão  ao  excepcional  trabalho  realizado  pelo  Senhor  André,  em  especial  pela
realização da “Semana da Pessoa com Deficiência”.

Requeiro, por fim, que após deliberação do Plenário, a
presente Moção seja aprovada e encaminhada à Prefeitura Municipal de Caieiras, à
Coordenadoria da Pessoa com Deficiência e ao aqui homenageado.

Caieiras/SP, data supra.

FABRÍCIO CALANDRINI NOGUEIRA

Rua Albert Hanser, nº 80 - Região Central - Caieiras/SP
CEP: 07700-605 – TEL: (011) 4442-8399

www.camaracaieiras.sp.gov.br

Presidente

Rua Albert Hanser, nº 80 - Região Central - Caieiras/SP
CEP: 07700-605 – TEL: (011) 4442-8399

www.camaracaieiras.sp.gov.br